
Jeugd Cat4/5 Jongens  en 5/6 Meisjes 2 DAAGSE  ALKMAAR AMSTERDAM
rug NAAM. Plaats UCI ID Scratch Temp Afv Pnt TOT. KL.

3 Tyler Eyk Amsterdam 10023206828 34 40 30 25 129 1
8 Nina Oolders Scheemda 10023357176 38 38 40 12 128 2

13 Zoe v Velzen 10023051123 40 36 38 8 122 3
10 Jade  Wuurman Limmen 10022773560 30 34 36 1 101 4

1 Silje Bader Warmenhuizen 10063580652 36 28 32 1 97 5
5 Victor Kroesbergen Ede 10023158934 32 32 24 8 96 6
2 Mees Bassa Noordeloos 10023082041 24 30 34 0 88 7
9 Maaike Pronk Warmenhuizen 10087357271 28 26 28 0 82 8

11 Ravi Heidstra Amstelveen 10051003489 26 24 26 0 76 9
6 Finn Morsch Heilo 10080294964 22 22 22 0 66 10
4 Marit Koene Poeldijk 10023127915 0 0 0 0 0 0

12 Pieter Westbroek 10059235254 0 0 0 0 0 0

JEUGD Catagorie 6/7 JONGENS 2 DAAGSE  ALKMAAR AMSTERDAM
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Scratch Temp Afv Pnt TOT. KL.

37 Chris Kisters Nuenen 10023302111 40 40 40 17 137 1
35 Thomas Engelhard Den Haag 10045771452 36 38 30 11 115 2
31 Martijn AzantinlowBerkel en Rodenrijs 10023231884 34 28 34 17 113 3
32 Stijn  Berentsen Groenlo 10023062136 26 32 36 13 107 4
41 Yoeri  Schaper Bergen 10023287458 38 24 38 7 107 5
44 Jens  Versteeg Amsterdam 10071226070 28 34 28 8 98 6
45 Jessede Vries Hoofddorp 10023052133 32 36 24 5 97 7
43 Lance Venema Heerhugowaard 10070006601 24 26 32 1 83 8
36 Daande Jong Zuidschermer 10049011555 30 22 20 1 73 9
33 Lean BooyBerkel en Rodenrijs 10023320905 20 20 26 0 66 10
49 Lars  Lakeman Venhuizen 10023414669 22 30 10 0 62 11
47 Liam Witte Texel 10079667494 16 14 22 0 52 12
46 Colin Westbroek Sint Pancras 10058437733 12 18 16 0 46 13
42 Robin Schol Heerhugowaard 10085975326 18 16 6 0 40 14
34 Ilja Bosschieter Westzaan 10023168836 14 12 8 0 34 15
39 Lance  Meijers Baarn 10023375768 8 8 18 0 34 16
40 Levi  Oord Apeldoorn 10023170452 10 10 12 0 32 17
48 Ducovd Zwart Alphen ad Rijn 10023442860 6 4 14 0 24 18
38 Ruben Mededorp Eelde 10023266644 4 6 4 0 14 19

NIEUWELINGEN MANNEN 2 DAAGSE  ALKMAAR AMSTERDAM
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Scratch Temp Afv Pnt TOT. KL.

67 Marijn Schaper Bergen 10023401636 38 36 40 32 146 1
61 Mike Bark Monnickendam 10056239873 40 38 36 15 129 2
62 Maxime Duba Alkmaar 10023365765 34 40 38 17 129 3
64 Sal Meijers Baarn 10022843177 36 32 30 20 118 4
66 Maurits Neele Oude Tonge 10023053648 30 34 34 6 104 5
68 Brent Vos Castricum 10070807859 32 30 32 5 99 6
65 Max Morsch Heilo 10074915609 28 28 28 0 84 7
69 Stef Konings 10023093559 0 0 0 0 0 0

NIEUWELINGEN VROUWEN   2 DAAGSE  ALKMAAR AMSTERDAM
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Scratch Temp Afv Pnt TOT. KL.

105 Nienke Veenhoven oostzaan 10023315851 40 40 40 3 123 1
102 Milly DavisOost Knollendam 10023328076 38 38 38 1 115 2
101 Noelle Booy Berkel en Rodenrijs10023378596 36 36 36 0 108 3
108 Fenna Weber Abcoude 10023133066 34 34 34 0 102 4
104 Noa Oord Apeldoorn 10081485943 32 32 32 0 96 5
103 Rivkah Kroesbergen Ede 10023340709 0 0 0 0 0 0

30-12-2018

30-12-2018

30-12-2018

30-12-2018



Jeugd Cat4/5 Jongens  en 5/6 Meisjes
rug NAAM. Plaats UCI ID Tot ASD Tot ALK Totaal standSTAND

3 Tyler Eyk Amsterdam 10023206828 129 133 262 1
8 Nina Oolders Scheemda 10023357176 128 125 253 2

13 Zoe v Velzen 10023051123 122 120 242 3
10 Jade  Wuurman Limmen 10022773560 101 99 200 4

5 Victor Kroesbergen Ede 10023158934 96 96 192 5
1 Silje Bader Warmenhuizen 10063580652 97 85 182 6
9 Maaike Pronk Warmenhuizen 10087357271 82 80 162 7

11 Ravi Heidstra Amstelveen 10051003489 76 72 148 8
6 Finn Morsch Heilo 10080294964 66 60 126 9
4 Marit Koene Poeldijk 10023127915 0 96 96 10 *alleen Alk
2 Mees Bassa Noordeloos 10023082041 88 0 88 11 *alleen Asd

12 Pieter Westbroek 10059235254 0 68 68 12 *alleen Alk

JEUGD Catagorie 6/7 JONGENS 
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Tot ASD Tot ALK Totaal standSTAND

37 Chris Kisters Nuenen 10023302111 137 127 264 1
35 Thomas Engelhard Den Haag 10045771452 115 118 233 2
41 Yoeri  Schaper Bergen 10023287458 107 123 230 3
31 Martijn AzantinlowBerkel en Rodenrijs 10023231884 113 106 219 4
32 Stijn  Berentsen Groenlo 10023062136 107 103 210 5
44 Jens  Versteeg Amsterdam 10071226070 98 87 185 6
45 Jessede Vries Hoofddorp 10023052133 97 80 177 7
43 Lance Venema Heerhugowaard 10070006601 83 80 163 8
36 Daande Jong Zuidschermer 10049011555 73 88 161 9
33 Lean BooyBerkel en Rodenrijs 10023320905 66 70 136 10
47 Liam Witte Texel 10079667494 52 58 110 11
42 Robin Schol Heerhugowaard 10085975326 40 54 94 12
46 Colin Westbroek Sint Pancras 10058437733 46 48 94 13
39 Lance  Meijers Baarn 10023375768 34 44 78 14
34 Ilja Bosschieter Westzaan 10023168836 34 40 74 15
49 Lars  Lakeman Venhuizen 10023414669 62 0 62 16 *alleen Asd
38 Ruben Mededorp Eelde 10023266644 14 34 48 17
40 Levi  Oord Apeldoorn 10023170452 32 0 32 18 *alleen Asd
48 Ducovd Zwart Alphen ad Rijn 10023442860 24 0 24 19 *alleen Asd

2d Amsterdam  
NIEUWELINGEN MANNEN 
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Tot ASD Tot ALK Totaal standSTAND

67 Marijn Schaper Bergen 10023401636 146 146 292 1
61 Mike Bark Monnickendam 10056239873 129 114 243 2
64 Sal Meijers Baarn 10022843177 118 124 242 3
62 Maxime Duba Alkmaar 10023365765 129 109 238 4
68 Brent Vos Castricum 10070807859 99 97 196 5
65 Max Morsch Heilo 10074915609 84 84 168 6
69 Stef Konings 10023093559 0 111 111 7 *alleen Alk
66 Maurits Neele Oude Tonge 10023053648 104 0 104 8 *alleen Asd

NIEUWELINGEN VROUWEN   
Rugn NAAM. Plaats UCI ID Tot ASD Tot ALK Totaal standSTAND

105 Nienke Veenhoven oostzaan 10023315851 123 116 239 1
102 Milly DavisOost Knollendam 10023328076 115 124 239 2
101 Noelle Booy Berkel en Rodenrijs10023378596 108 108 216 3
103 Rivkah Kroesbergen Ede 10023340709 0 102 102 4
108 Fenna Weber Abcoude 10023133066 102 0 102 5 *alleen Asd
104 Noa Oord Apeldoorn 10081485943 96 0 96 6 *alleen Asd

TOTAAL EINDSTAND  2 DAAGSE  ALKMAAR  AMSTERDAM

30-12-2018

30-12-2018

30-12-2018

30-12-2018






